SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quảng Ninh, ngày 29 tháng 11 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi:  Các đơn vị, các nhà cung cấp

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu tháo dỡ, vận

chuyển, lắp đặt camera an ninh. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh

xin gửi tới các đơn vị, các nhà cung cấp bản tiêu chuẩn kỹ thuật của hạng mục

như sau:

1. Danh mục:

STT TÊN HÀNG HÓA ĐVT SL

1

Tháo dỡ, vận chuyển, lắp đặt

- Tháo dỡ, vận chuyển các mắt camera, nguồn, đầu ghi tại

địa chỉ 651 Lê Thánh Tông, Bạch Đằng, Hạ Long, QN.

- Kéo dây lan trên trần nhà từ các vị trí dự kiến lắp đặt mắt

camera về các switch đặt tại các tủ trong phòng kỹ thuật

các tầng tại Phố Hải Phúc, Hồng Hải, Hạ Long, Quảng

Ninh.

-Lắp đặt đầu ghi và cấu hình vào hệ thống.

- Đấu nối dây điện vào các switch.

-Vệ sinh , bảo dưỡng các mắt camera

Cái 24

2

 Thiết bị chuyển mạch Switch POE

- Switch mạng thông minh 8 cổng PoE

-  Hỗ trợ chuẩn IEEE 802.3af/at.

Cổng 10 * 10/100 Mbps với AutoUplink ™

- Hỗ trợ công suất PoE lên tới 15,4W cho mỗi cổng PoE

Cái 6

3

Cáp mạng CAT6

 -Cáp mạng chuyên dụng CAT6,  8 Lõi đồng nguyên chất

99.95%.

 Đường kính lõi đồng 0.530±0.005mm

– Đường kính sợi dây 0.95±0.05mm

– Độ dày vỏ 0.55±0.05 mm

– Đường kính dây 5.8±0.4 mm

– Vỏ cách điện lõi dây: HDPE

– Vật liệu vỏ dây: PVC, CM chống cháy

Mét 1200

       2. Địa điểm gửi Bản chào giá của Nhà cung cấp:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh

Địa chỉ : Phố Hải Phúc, phường Hồng Hải, TP. Hạ Long - Quảng Ninh

Điện thoại:   02033.551188               Fax: 02033.556620

3. Bản chào giá phải kèm theo đầy đủ các thông tin về: Tên phân hệ, tiêu

chuẩn kỹ thuật thiết bị.

4. Hạn cuối để nộp chào giá là trước  10h30 phút  ngày 01  tháng 12  năm 2023

5 Bản chào giá được gửi trực tiếp, qua Fax hoặc điện tín đều được chấp

nhận

6. Các điều kiện cung cấp khác như sau:

Giá cả: Giá trên đã bao gồm phụ kiện ốc vít, dây điện, băng keo, vệ sinh

vị trí lắp đặt và các chi phí phát sinh khác đến khi bàn giao, nghiệm thu...

Đồng tiền : Giá chào hàng phải được chào bằng Việt Nam đồng.

Thanh toán: thanh toán 100% bằng cách chuyển khoản, bằng đồng Việt

Nam.

Địa điểm lắp đặt:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh

Địa chỉ : tại  Phố Hải Phúc, Hồng Hải , Hạ Long, Quảng Ninh

Điện thoại:   02033.551188               Fax: 02033.556620

                                                                                                        GIÁM ĐỐC

                                                                                                             Vũ Quyết Thắng

		2023-11-29T14:57:42+0700
	Việt Nam
	Lã Minh Tiến<laminhtien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-29T17:29:37+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-30T08:35:54+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!